江西科技职业学院2024年重点课程建设项目拟立项名单公示

[bookmark: _GoBack]根据《江西科技职业学院关于开展2024年度校级重点课程建设工作的通知》（赣科职院教〔2024〕51号），教务处组织了项目的申报工作，经教师个人申报、各教学学院（部）推荐、专家评审、学校审议，现将2024年重点课程建设项目拟立项名单予以公示（详见附件），公示时间为5个工作日（从2024年11月22日至2024年11月28日止）。
公示期间，若对情况有异议，请及时向学校相关部门反映。学校相关部门按有关规定为反映情况的人员及内容保密。反映情况要实事求是，客观、公正、具体，对诬告陷害他人者，一经查实，将按有关规定予以严肃处理。不报真实姓名和联系方式者不予受理。
受理情况反映的部门：
纪检监察室 联系电话：13155931550  邮箱：504862180@qq.com
教务处 联系电话：15180657377  邮箱：3236497889@qq.com
公示表见附件：江西科技职业学院2024年度重点课程建设项目拟立项名单

           教务处
2024年11月22日

附件
江西科技职业学院2024年重点课程建设项目拟立项名单
	序号
	课程名称
	申报类型
	课程负责人
	教学院（部）

	1
	图形创意设计与制作
	课程思政示范课程
产教融合型一流课程
	李玥
	建筑与艺术学院

	2
	工业机器人操作与编程
	产教融合型一流课程
	刘祚时
	机电工程学院

	3
	电工电子技术
	精品在线开放课程
	涂玉琴
	机电工程学院

	4
	工程制图与CAD
	产教融合型一流课程
	黄龙
	建筑与艺术学院

	5
	中药学
	一流核心（线下）课程
	邓方莉
	护理学院

	6
	C语言程序设计
	精品在线开放课程
	刘勇奎
	信息工程学院

	7
	平面图形图像处理
	精品在线开放课程
	梁忠峰
	信息工程学院

	8
	学前儿童艺术教育
	精品在线开放课程
	廖晨
	国际与教育学院

	9
	大学英语
	精品在线开放课程
	龚鑫
	基础教学部

	10
	健康评估
	一流核心（线下）课程
	邓安艳
	护理学院